
 

 

 

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU BOJKOVSKA, sdružení měst a obcí ZA ROK  2022 

 

 

V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění zákona č. 24/2017 Sb., oznamujeme, že návrh závěrečného účtu  
SMO Bojkovsko za rok 2022 
- je v elektronické podobě zveřejněn na elektronické úřední desce města Bojkovice 

na adrese www.bojkovice.cz (organizace s účastí města – Bojkovsko, sdružení 
měst a obcí - rozpočet) 

- je možno nahlédnout do jeho listinné podoby na městském úřadě na adrese 
Bojkovice, Sušilova 952, kancelář č. 219 nebo 220, a to vždy v úředních hodinách 
obecního úřadu.  

 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Petr Viceník v. r. 
předseda sdružení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bojkovice.cz/


Licence: D0R6 XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

 

 Bojkovsko, sdružení měst a obcí   

   

   

   

   

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2022 
 (v Kč)  

15.05.2023 16h40m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 6 

 sestavený ke dni 30.03.2023  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 71189319 

 název Bojkovsko, sdružení měst a obcí  

 ulice, č.p. Sušilova 952 

 obec Bojkovice 

 PSČ, pošta 687 71 

 

Kontaktní údaje 

 telefon  

 fax  

 e-mail  

 WWW stránky  

 

Doplňující údaje organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



Licence: D0R6 XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

15.05.2023 16h40m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 6 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy    

Nedaňové příjmy   585,31  

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 224 000,00  3 092 000,00  3 291 962,61  

Příjmy celkem 224 000,00  3 092 000,00  3 292 547,92  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu  2 457 000,00  2 457 092,61  

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 224 000,00  289 000,00  289 294,00  

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR  346 000,00  345 576,00  

0000 Bez ODPA 224 000,00  3 092 000,00  3 091 962,61  

2141 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené   544,50  

2141 Vnitřní obchod   544,50  

6310 2141 Příjem z úroků   40,81  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   40,81  

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů   200 000,00  

6330 4138 Převody z vlastní pokladny    

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   200 000,00  

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 224 000,00  3 092 000,00  3 292 547,92  



Licence: D0R6 XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

15.05.2023 16h40m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 6 

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 224 000,00  2 864 000,00  3 064 462,35  

Kapitálové výdaje  407 000,00  406 560,00  

Výdaje celkem 224 000,00  3 271 000,00  3 471 022,35  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

2141 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00  10 000,00  10 000,00  

2141 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ   100,00  

2141 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  159 000,00  159 000,00  

2141 5161 Poštovní služby   27,00  

2141 5162 Služby elektronických komunikací    

2141 5163 Služby peněžních ústavů    

2141 5164 Nájemné  47 000,00  47 500,00  

2141 5167 Služby školení a vzdělávání  26 000,00  25 500,00  

2141 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 7 000,00  10 000,00  9 407,75  

2141 5169 Nákup ostatních služeb 113 000,00  12 000,00  12 100,00  

2141 5175 Pohoštění  18 000,00  18 000,00  

2141 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 92 000,00  91 000,00  91 424,00  

2141 5182 Převody vlastní pokladně  1 000,00  1 068,00  

2141 Vnitřní obchod 222 000,00  374 000,00  374 126,75  

3727 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  1 558 000,00  1 557 270,00  

3727 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  871 000,00  871 321,00  

3727 5169 Nákup ostatních služeb  60 000,00  60 500,00  

3727 6121 Stavby    

3727 6122 Stroje, přístroje a zařízení  407 000,00  406 560,00  

3727 Prevence vzniku odpadů  2 896 000,00  2 895 651,00  

6310 5163 Služby peněžních ústavů 2 000,00  1 000,00  1 244,60  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,00  1 000,00  1 244,60  

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   200 000,00  

6330 5348 Převody do vlastní pokladny    

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   200 000,00  

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 224 000,00  3 271 000,00  3 471 022,35  

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  179 000,00- 178 474,43- 



Licence: D0R6 XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

15.05.2023 16h40m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 6 

 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA 
(+/-) 

8115  179 000,00  178 379,43  

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117    

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118    

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 
příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 

8901   95,00  

 Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny 
(+/-) 

8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)  179 000,00  178 474,43  

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 612 452,40  178 379,43- 434 072,97  178 379,43  

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 612 452,40  178 379,43- 434 072,97  178 379,43  

Pokladna     

 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 5 041 994,03   5 041 994,03  

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 874 225,00  406 560,00  1 280 785,00  

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 165 175,00  1 557 270,00  1 722 445,00  

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 134 310,00  134 310,00-  

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 1 181 509,00- 95 798,00- 1 277 307,00- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 248 911,02- 81 332,00- 330 243,02- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 165 175,00- 1 557 270,00- 1 722 445,00- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 



Licence: D0R6 XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

15.05.2023 16h40m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 6 

 Opravné položky k směnkám a inkasu    

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti    

 Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    

 Opravné položky k odběratelům 3 291,15- 3 291,15   

 Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    

 Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 224 000,00  289 000,00  289 294,00  

4134 Převody z rozpočtových účtů   200 000,00  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   200 000,00  

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

1061 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek x 0,00  x 0,00  

1061 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 0,00  x 0,00  

1061 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00  x 0,00  

1061 6122 Stroje, přístroje a zařízení x 0,00  x 0,00  

1061 OP Život.prostř.2014+vlastní 0,00  0,00  0,00  0,00  

15011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 2 257 000,00  x 2 257 092,61  x 

15011 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek x 1 324 000,00  x 1 323 679,50  

15011 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 741 000,00  x 740 622,85  

15011 5169 Nákup ostatních služeb x 51 000,00  x 51 425,00  

15011  2 257 000,00  2 116 000,00  2 257 092,61  2 115 727,35  

15974 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 346 000,00  x 345 576,00  x 

15974 6121 Stavby x 0,00  x 0,00  

15974 6122 Stroje, přístroje a zařízení x 346 000,00  x 345 576,00  

15974 Předch.vzniku odpadů investice 346 000,00  346 000,00  345 576,00  345 576,00  

17058 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 200 000,00  x 200 000,00  x 

17058 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 159 000,00  x 159 000,00  

17058 5164 Nájemné x 15 000,00  x 15 500,00  

17058 5167 Služby školení a vzdělávání x 26 000,00  x 25 500,00  

17058 Účel.dotace na realizaci opatř.k ozdravění ovzduší 200 000,00  200 000,00  200 000,00  200 000,00  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

viz. příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

viz. příloha č. 2 

 



Licence: D0R6 XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

15.05.2023 16h40m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6/ 6 

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Zdenka Kostková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet  

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Mgr. Petr Viceník 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  



Licence: D0R6 XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

Ministerstvo financí FIN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

**********   konsolidace na úrovni vykazující jednotky   **********

sestavený k  12 / 2022

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2022 12 71189319

Název a sídlo účetní jednotky: Bojkovsko, sdružení měst a obcí 
Sušilova 952

687 71  Bojkovice

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu  2 457 000,00 2 457 092,61 

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 224 000,00 289 000,00 289 294,00 

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR  346 000,00 345 576,00 

0000 Bez ODPA 224 000,00 3 092 000,00 3 091 962,61 

2141 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené   544,50 

2141 Vnitřní obchod   544,50 

6310 2141 Příjem z úroků   40,81 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   40,81 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů   200 000,00 

6330 4138 Převody z vlastní pokladny    

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   200 000,00 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 224 000,00 3 092 000,00 3 292 547,92 

07.03.2023 13h23m13s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 8



Licence: D0R6 XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

2141 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

2141 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ   100,00 

2141 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  159 000,00 159 000,00 

2141 5161 Poštovní služby   27,00 

2141 5162 Služby elektronických komunikací    

2141 5163 Služby peněžních ústavů    

2141 5164 Nájemné  47 000,00 47 500,00 

2141 5167 Služby školení a vzdělávání  26 000,00 25 500,00 

2141 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 7 000,00 10 000,00 9 407,75 

2141 5169 Nákup ostatních služeb 113 000,00 12 000,00 12 100,00 

2141 5175 Pohoštění  18 000,00 18 000,00 

2141 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 92 000,00 91 000,00 91 424,00 

2141 5182 Převody vlastní pokladně  1 000,00 1 068,00 

2141 Vnitřní obchod 222 000,00 374 000,00 374 126,75 

3727 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  1 558 000,00 1 557 270,00 

3727 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  871 000,00 871 321,00 

3727 5169 Nákup ostatních služeb  60 000,00 60 500,00 

3727 6121 Stavby    

3727 6122 Stroje, přístroje a zařízení  407 000,00 406 560,00 

3727 Prevence vzniku odpadů  2 896 000,00 2 895 651,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 2 000,00 1 000,00 1 244,60 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,00 1 000,00 1 244,60 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   200 000,00 

6330 5348 Převody do vlastní pokladny    

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   200 000,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 224 000,00 3 271 000,00 3 471 022,35 

07.03.2023 13h23m13s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 8



Licence: D0R6 XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-)

8115  179 000,00 178 379,43 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117    

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122    

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123    

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124    

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125    

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127    

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128    

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211    

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212    

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213    

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214    

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí
jiných než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-)

8215    

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217    

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218    

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221    

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222    

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223    

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224    

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225    

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227    

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228    

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů
a výdajů vládního sektoru (+/-)

8901   95,00 

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-) 8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000  179 000,00 178 474,43 

07.03.2023 13h23m13s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 8



Licence: D0R6 XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010    

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020   585,31 

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030    

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 224 000,00 3 092 000,00 3 291 962,61 

PŘÍJMY CELKEM 4050 224 000,00 3 092 000,00 3 292 547,92 

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060   200 000,00 

v tom položky:

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 4061    

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 4062    

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070    

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080    

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní
úrovně

4090    

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 224 000,00 289 000,00 289 294,00 

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110    

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

4120    

* 4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než OSS 4130    

* 4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140   200 000,00 

* 4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně
hl.m.Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi

4145    

* 4138 - Převody z vlastní pokladny 4146    

* 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150    

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170    

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180    

* 4251 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně
hl.m.Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi

4182    

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

4190    

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191  23 000,00 22 374,00 

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v
jiném okresu téhož kraje

4192    

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193    

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z
území jiného kraje

4194    

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 224 000,00 3 092 000,00 3 092 547,92 

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 224 000,00 2 864 000,00 3 064 462,35 

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220  407 000,00 406 560,00 

VÝDAJE CELKEM 4240 224 000,00 3 271 000,00 3 471 022,35 

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250   200 000,00 

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260    

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270    

5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 4280    

* 5342 - Základní příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281    

* 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290    

* 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300   200 000,00 

* 5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně
hl.m.Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje

4305    

* 5348 - Převody do vlastní pokladny 4306    

* 5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310    

5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 4321    

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 4322    

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330    

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340    

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní
úrovně

4350    

6341 - Investiční transfery obcím 4360    

6342 - Investiční transfery krajům 4370    

6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 4380    

* 6363 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně
hl.m.Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje

4381    

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400    

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410    

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům územní
úrovně

4420    

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421    

07.03.2023 13h23m13s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 8



Licence: D0R6 XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 41 42 43

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu
téhož kraje

4422    

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje

4423    

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území
jiného kraje

4424    

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 224 000,00 3 271 000,00 3 271 022,35 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440  179 000,00- 178 474,43-

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450  179 000,00 178 474,43 

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460    

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470  179 000,00 178 474,43 

Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název bankovního účtu Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci

vykazovaného období
Změna stavu bankovních

účtů

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 612 452,40 434 072,97 178 379,43 

Běžné účty fondů ÚSC 6020    

Běžné účty celkem 6030 612 452,40 434 072,97 178 379,43 

Pokladna 6040    

07.03.2023 13h23m13s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 8



Licence: D0R6 XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090  23 000,00 22 374,00 

v tom položky:

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 7092    

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100  23 000,00 22 374,00 

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110    

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120    

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130    

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném
okresu téhož kraje

7140    

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150    

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 7160    

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170    

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180    

5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 7190    

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7192    

6341 - Investiční transfery obcím 7200    

6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 7210    

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu
téhož kraje

7220    

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230    

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní
úrovně

7240    

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250    

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 7260    

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290    

v tom položky:

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 7291    

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 7292    

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300    

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310    

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320    

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330    

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340    

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350    

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo kraje z
území jiného kraje

7360    

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370    

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380    

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 7390    

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400    

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410    

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420    

5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 7430    

5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 7431    

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7432    

6341 - Investiční transfery obcím 7440    

6342 - Investiční transfery krajům 7450    

6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 7460    

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území
jiného kraje

7470    

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480    

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490    

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní
úrovně

7500    

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510    

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520    

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně 7530    

07.03.2023 13h23m13s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 8



Licence: D0R6 XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a
související výdaje
Účelový
znak

Název Položka na straně
příjmů, nebo

položka zvýšení
financování

Výsledek od počátku roku Paragraf
na

straně
výdajů

Položka
na

straně
výdajů

Výsledek od počátku roku Rozdíl příjmů (financování)
a výdajů za účelový znak

a b 93 c d 94 95 = 93 - 94

15011 4116 2 257 092,61  X
15011  3727 5137 1 323 679,50 X
15011  3727 5139 740 622,85 X
15011  3727 5169 51 425,00 X

15011 2 257 092,61 2 115 727,35 141 365,26 

15974 4216 345 576,00  X
15974  3727 6122 345 576,00 X

15974 345 576,00 345 576,00  

17058 4116 200 000,00  X
17058  2141 5139 159 000,00 X
17058  2141 5164 15 500,00 X
17058  2141 5167 25 500,00 X

17058 200 000,00 200 000,00  

C e l k e m 2 802 668,61 2 661 303,35 141 365,26 

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi
regionálního nebo celorepublikového významu
Mimořádná
událost

Název Paragraf Položka, nebo
položka zvýšení

financování

Nástroj Prostor.
jednotka

Výsledek od
počátku roku

a b c d e 3

*****  tato část výkazu nemá data  *****
 

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového
významu
Mimořádná
událost

Název Paragraf Položka Nástroj Prostor.
jednotka

Výsledek od
počátku roku

a b c d e 3

*****  tato část výkazu nemá data  *****
 

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých
nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b c d 1 2 3

0000 4116 106 5  2 257 000,00 2 257 092,61 

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočt  2 257 000,00 2 257 092,61 

0000 4216 106 5  346 000,00 345 576,00 

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR  346 000,00 345 576,00 

0000 Bez ODPA  2 603 000,00 2 602 668,61 

C e l k e m  2 603 000,00 2 602 668,61 

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b c d 1 2 3

3727 5137 106 1  234 000,00 233 590,50 

3727 5137 106 5  1 324 000,00 1 323 679,50 

3727 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  1 558 000,00 1 557 270,00 

07.03.2023 13h23m13s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 8



Licence: D0R6 XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b c d 1 2 3

3727 5139 106 1  130 000,00 130 698,15 

3727 5139 106 5  741 000,00 740 622,85 

3727 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  871 000,00 871 321,00 

3727 5169 106 1  9 000,00 9 075,00 

3727 5169 106 5  51 000,00 51 425,00 

3727 5169 Nákup ostatních služeb  60 000,00 60 500,00 

3727 6121 106 5    

3727 6121 Stavby    

3727 6122 106 1  61 000,00 60 984,00 

3727 6122 106 5  346 000,00 345 576,00 

3727 6122 Stroje, přístroje a zařízení  407 000,00 406 560,00 

3727 Prevence vzniku odpadů  2 896 000,00 2 895 651,00 

C e l k e m  2 896 000,00 2 895 651,00 

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Mgr. Petr Viceník

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: tel.:

o skutečnosti: Zdenka Kostková tel.:

07.03.2023 13h23m13s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 8



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGURUA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                           Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h26m49s     Strana:      1
                                                  
                                                    ROZVAHA               za období : 12/2022  
                                                  
                                   územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti
                                                     (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
I Č O                :71189319  
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Bojkovsko, sdružení měst a obcí                                                                               
                                                                                                              
                                                                                         Období běžné        Období běžné        Období běžné
Číslo                                                                  Syntetický              BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
položky                   Název položky                                      účet                   1                   2                   3                   4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AKTIVA CELKEM                                                                           8.491.906,00        3.329.995,02        5.161.910,98        5.234.759,76  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 A. STÁLÁ AKTIVA                                                                        8.045.224,03        3.329.995,02        4.715.229,01        4.620.109,01  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Dlouhodobý nehmotný majetek                                                                                                                                  
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                                     012                                                                                 
    2. Software                                                               013                                                                                 
    3. Ocenitelná práva                                                       014                                                                                 
    4. Povolenky na emise a preferenční limity                                015                                                                                 
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                     018                                                                                 
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                                    019                                                                                 
    7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek                                041                                                                                 
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek                       051                                                                                 
    9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji                           035                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Dlouhodobý hmotný majetek                                                         8.045.224,03        3.329.995,02        4.715.229,01        4.620.109,01 
    1. Pozemky                                                                031                                                                                 
    2. Kulturní předměty                                                      032                                                                                 
    3. Stavby                                                                 021       5.041.994,03        1.277.307,00        3.764.687,03        3.860.485,03  
    4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí         022       1.280.785,00          330.243,02          950.541,98          625.313,98  
    5. Pěstitelské celky trvalých porostů                                     025                                                                                 
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       028       1.722.445,00        1.722.445,00                                          
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                                      029                                                                                 
    8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek                                  042                                                                     134.310,00  
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek                         052                                                                                  
   10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji                             036                                                                                  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Dlouhodobý finanční majetek                                                                                                                                
    1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem                       061                                                                                 
    2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem                         062                                                                                 
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti                              063                                                                                 
    4. Dlouhodobé půjčky                                                      067                                                                                 
    5. Termínované vklady dlouhodobé                                          068                                                                                 
    6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek                                    069                                                                                 
    7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek                                 043                                                                                 
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek                       053                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  IV. Dlouhodobé pohledávky                                                                                                                                       
    1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé                       462                                                                                 
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů                             464                                                                                 
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                                           465                                                                                 
    4. Dlouhodobé pohledávky z ručení                                         466                                                                                 
    5. Ostatní dlouhodobé pohledávky                                          469                                                                                 
    6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery                              471                                                                                 
    7. Zprostředkování dlouhodobých transferů                                 475                                                                                 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 B. OBĚŽNÁ AKTIVA                                                                         446.681,97                              446.681,97          614.650,75  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Zásoby                                                                                                                                                       
    1. Pořízení materiálu                                                     111                                                                                 



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGURUA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                            Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h26m49s     Strana:      2
                                                                                         Období běžné        Období běžné        Období běžné
Číslo                                                                  Syntetický              BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
položky                   Název položky                                      účet                   1                   2                   3                   4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Materiál na skladě                                                     112                                                                                 
    3. Materiál na cestě                                                      119                                                                                 
    4. Nedokončená výroba                                                     121                                                                                 
    5. Polotovary vlastní výroby                                              122                                                                                 
    6. Výrobky                                                                123                                                                                 
    7. Pořízení zboží                                                         131                                                                                 
    8. Zboží na skladě                                                        132                                                                                 
    9. Zboží na cestě                                                         138                                                                                 
   10. Ostatní zásoby                                                         139                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Krátkodobé pohledávky                                                                11.541,00                               11.541,00            2.103,35  
    1. Odběratelé                                                             311          11.541,00                               11.541,00            2.103,35  
    2. Směnky k inkasu                                                        312                                                                                 
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry                                 313                                                                                 
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                                           314                                                                                 
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                                      315                                                                                 
    6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé                       316                                                                                 
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů                             317                                                                                 
    8. Pohledávky z přerozdělovaných daní                                     319                                                                                 
    9. Pohledávky za zaměstnanci                                              335                                                                                 
   10. Sociální zabezpečení                                                   336                                                                                 
   11. Zdravotní pojištění                                                    337                                                                                 
   12. Důchodové spoření                                                      338                                                                                 
   13. Daň z příjmů                                                           341                                                                                 
   14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění                  342                                                                                 
   15. Daň z přidané hodnoty                                                  343                                                                                 
   16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce                    344                                                                                 
   17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi                346                                                                                 
   18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi                  348                                                                                 
   23. Krátkodobé pohledávky z ručení                                         361                                                                                 
   24. Pevné termínové operace a opce                                         363                                                                                 
   25. Pohledávky z neukončených finančních operací                           369                                                                                 
   26. Pohledávky z finančního zajištění                                      365                                                                                 
   27. Pohledávky z vydaných dluhopisů                                        367                                                                                 
   28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery                              373                                                                                 
   29. Krátkodobé zprostředkování transferů                                   375                                                                                 
   30. Náklady příštích období                                                381                                                                                 
   31. Příjmy příštích období                                                 385                                                                                 
   32. Dohadné účty aktivní                                                   388                                                                                 
   33. Ostatní krátkodobé pohledávky                                          377                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Krátkodobý finanční majetek                                                        435.140,97                              435.140,97          612.547,40  
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování                                   251                                                                                 
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                                     253                                                                                 
    3. Jiné cenné papíry                                                      256                                                                                 
    4. Termínované vklady krátkodobé                                          244                                                                                 
    5. Jiné běžné účty                                                        245                                                                                 
    9. Běžný účet                                                             241                                                                                 
   11. Základní běžný účet územních samosprávných celků                       231         434.072,97                              434.072,97          612.452,40  
   12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků                          236                                                                                 
   15. Ceniny                                                                 263                                                                                 
   16. Peníze na cestě                                                        262                                                                                 
   17. Pokladna                                                               261           1.068,00                                1.068,00               95,00  



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGURUA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                            Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h26m49s     Strana:      3
Číslo                                                                  Syntetický        Období běžné       Období minulé
položky                   Název položky                                      účet                   1                   2
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PASIVA CELKEM                                                                           5.161.910,98        5.234.759,76  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 C. VLASTNÍ KAPITÁL                                                                     5.161.910,98        4.764.283,76  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Jmění účetní jednotky a upravující položky                                         4.839.337,86        4.649.349,86  
    1. Jmění účetní jednotky                                                  401       1.423.186,04        1.423.186,04  
    3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku                             403       4.041.370,82        3.851.382,82  
    4. Kurzové rozdíly                                                        405                                         
    5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody                          406         833.309,24-         833.309,24- 
    6. Jiné oceňovací rozdíly                                                 407                                         
    7. Opravy předcházejících účetních období                                 408         208.090,24          208.090,24  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Fondy účetní jednotky                                                                                               
    6. Ostatní fondy                                                          419                                         
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Výsledek hospodaření                                                               322.573,12          114.933,90  
    1. Výsledek hospodaření běžného účetního období                                       207.639,22           94.226,50  
    2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení                            431                                         
    3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období                   432         114.933,90           20.707,40  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 D. CIZÍ ZDROJE                                                                                               470.476,00  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Rezervy                                                                                                              
    1. Rezervy                                                                441                                         
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Dlouhodobé závazky                                                                                                  
    1. Dlouhodobé úvěry                                                       451                                         
    2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé                          452                                         
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů                                453                                         
    4. Dlouhodobé přijaté zálohy                                              455                                         
    5. Dlouhodobé závazky z ručení                                            456                                         
    6. Dlouhodobé směnky k úhradě                                             457                                         
    7. Ostatní dlouhodobé závazky                                             459                                         
    8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery                                 472                                         
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Krátkodobé závazky                                                                                     470.476,00  
    1. Krátkodobé úvěry                                                       281                                         
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)                              282                                         
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů                                283                                         
    4. Jiné krátkodobé půjčky                                                 289                                         
    5. Dodavatelé                                                             321                                         
    6. Směnky k úhradě                                                        322                                         
    7. Krátkodobé přijaté zálohy                                              324                                         
    8. Závazky z dělené správy                                                325                                         
    9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé                          326                                         
   10. Zaměstnanci                                                            331                                         
   11. Jiné závazky vůči zaměstnancům                                         333                                         
   12. Sociální zabezpečení                                                   336                                         
   13. Zdravotní pojištění                                                    337                                         
   14. Důchodové spoření                                                      338                                         
   15. Daň z příjmů                                                           341                                         
   16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění                  342                                         
   17. Daň z přidané hodnoty                                                  343                                         
   18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce                         345                                         
   19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím                        347                                         
   20. Závazky k vybraným místním vládním institucím                          349                                         
   27. Krátkodobé závazky z ručení                                            362                                         
   28. Pevné termínové operace a opce                                         363                                         
   29. Závazky z neukončených finančních operací                              364                                         
   30. Závazky z finančního zajištění                                         366                                         



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGURUA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                            Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h26m49s     Strana:      4
Číslo                                                                  Syntetický        Období běžné       Období minulé
položky                   Název položky                                      účet                   1                   2
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů                368                                         
   32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery                                 374                             470.476,00  
   33. Krátkodobé zprostředkování transferů                                   375                                         
   35. Výdaje příštích období                                                 383                                         
   36. Výnosy příštích období                                                 384                                         
   37. Dohadné účty pasivní                                                   389                                         
   38. Ostatní krátkodobé závazky                                             378                                         
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Odesláno dne:      Razítko:      Podpis odpovědné      Podpis osoby odpovědné    Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h26m49s
                                 osoby:                za sestavení:                                 
                                 

                                 Tel.:                 Tel.:
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGUVUA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                           Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h28m11s     Strana:      1
                                                  
                                                    VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY  za období : 12/2022  
                                                  
                                      územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti
                                                     (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
I Č O                :71189319  
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Bojkovsko, sdružení měst a obcí                                                                               
                                                                                                              

                                                                                                BĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
položky                   Název položky                                      účet                   1                   2                   3                   4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A. NÁKLADY CELKEM                                                                        3.171.543,20                              405.017,95                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 I. Náklady z činnosti                                                                   3.080.119,20                              317.529,95                     
  
   1. Spotřeba materiálu                                                       501       1.030.321,00                                                             
   2. Spotřeba energie                                                         502                                                                                
   3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek                                503                                                                                
   4. Prodané zboží                                                            504                                                                                
   5. Aktivace dlouhodobého majetku                                            506                                                                                
   6. Aktivace oběžného majetku                                                507                                                                                
   7. Změna stavu zásob vlastní výroby                                         508                                                                                
   8. Opravy a udržování                                                       511                                                                                
   9. Cestovné                                                                 512                                                                                
  10. Náklady na reprezentaci                                                  513                                                                                
  11. Aktivace vnitroorganizačních služeb                                      516                                                                                
  12. Ostatní služby                                                           518         308.589,35                              141.328,55                     
  13. Mzdové náklady                                                           521          10.000,00                                8.400,00                     
  14. Zákonné sociální pojištění                                               524                                                                                
  15. Jiné sociální pojištění                                                  525             100,00                                                             
  16. Zákonné sociální náklady                                                 527                                                                                
  17. Jiné sociální náklady                                                    528                                                                                
  18. Daň silniční                                                             531                                                                                
  19. Daň z nemovitostí                                                        532                                                                                
  20. Jiné daně a poplatky                                                     538                                                                                
  22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                        541                                                                                
  23. Jiné pokuty a penále                                                     542                                                                                
  24. Dary a jiná bezúplatná předání                                           543                                                                                
  25. Prodaný materiál                                                         544                                                                                
  26. Manka a škody                                                            547                                                                                
  27. Tvorba fondů                                                             548                                                                                
  28. Odpisy dlouhodobého majetku                                              551         177.130,00                              168.650,00                     
  29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek                                      552                                                                                
  30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                                        553                                                                                
  31. Prodané pozemky                                                          554                                                                                
  32. Tvorba a zúčtování rezerv                                                555                                                                                
  33. Tvorba a zúčtování opravných položek                                     556           3.291,15-                                 848,60-                    
  34. Náklady z vyřazených pohledávek                                          557                                                                                
  35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku                                  558       1.557.270,00                                                             
  36. Ostatní náklady z činnosti                                               549                                                                                
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 II. Finanční náklady                                                                                                                                             
  
   1. Prodané cenné papíry a podíly                                            561                                                                                
   2. Úroky                                                                    562                                                                                
   3. Kurzové ztráty                                                           563                                                                                
   4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou                                     564                                                                                
   5. Ostatní finanční náklady                                                 569                                                                                
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 III. Náklady na transfery                                                                  91.424,00                               87.488,00                     



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGUVUA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                            Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h28m11s     Strana:      2
                                                                                                BĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
položky                   Název položky                                      účet                   1                   2                   3                   4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 
   2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery               572          91.424,00                               87.488,00                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 V. Daň z příjmů                                                                                                                                                  

   1. Daň z příjmů                                                             591                                                                                
   2. Dodatečné odvody daně z příjmů                                           595                                                                                
 
B. VÝNOSY CELKEM                                                                         3.379.182,42                              499.244,45                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 I. Výnosy z činnosti                                                                                                                                             
 
   1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků                                       601                                                                                
   2. Výnosy z prodeje služeb                                                  602                                                                                
   3. Výnosy z pronájmu                                                        603                                                                                
   4. Výnosy z prodaného zboží                                                 604                                                                                
   5. Výnosy ze správních poplatků                                             605                                                                                
   6. Výnosy z místních poplatků                                               606                                                                                
   8. Jiné výnosy z vlastních výkonů                                           609                                                                                
   9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                        641                                                                                
  10. Jiné pokuty a penále                                                     642                                                                                
  11. Výnosy z vyřazených pohledávek                                           643                                                                                
  12. Výnosy z prodeje materiálu                                               644                                                                                
  13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku                         645                                                                                
  14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků             646                                                                                
  15. Výnosy z prodeje pozemků                                                 647                                                                                
  16. Čerpání fondů                                                            648                                                                                
  17. Ostatní výnosy z činnosti                                                649                                                                                
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 II. Finanční výnosy                                                                            40,81                                   36,45                     
 
   1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů                                 661                                                                                
   2. Úroky                                                                    662              40,81                                   36,45                     
   3. Kurzové zisky                                                            663                                                                                
   4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                      664                                                                                
   5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku                                 665                                                                                
   6. Ostatní finanční výnosy                                                  669                                                                                
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 IV. Výnosy z transferů                                                                  3.379.141,61                              499.208,00                     
 
   2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů                 672       3.379.141,61                              499.208,00                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků                                                                                                                           
 
   1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob                           681                                                                                
   2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob                         682                                                                                
   3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty                                 684                                                                                
   4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní                                     685                                                                                
   5. Výnosy ze sdílených majetkových daní                                     686                                                                                
   6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků                             688                                                                                
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 C. Výsledek hospodaření
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
   
   1. Výsledek hospodaření před zdaněním                                                   207.639,22                               94.226,50                     
   2. Výsledek hospodaření běžného účetního období                                         207.639,22                               94.226,50                     
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Odesláno dne:         Razítko:               Podpis odpovědné               Podpis osoby odpovědné                        Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h28m11s



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGUVUA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                            Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h28m11s     Strana:      3
                                                                                                BĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
položky                   Název položky                                      účet                   1                   2                   3                   4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                             osoby:                         za sestavení:                                 
                                 

                                             Tel.:                          Tel.:
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                           Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h29m 9s     Strana:      1
                                                  
                                                    PŘÍLOHA               za období : 12/2022  
                                                  
                                                     (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
I Č O                :71189319  
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Bojkovsko, sdružení měst a obcí                                                                               
                                                                                                              

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                           Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h29m 9s     Strana:      2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo                                                                                                        Podrozvahový              ÚČETNÍ OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                              účet               BĚŽNÉ              MINULÉ  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.I. Majetek a závazky účetní jednotky                                                                                            929.280,00          929.280,00 
  1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                                                          901                                        
  2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                                                            902         929.280,00          929.280,00 
  3. Vyřazené pohledávky                                                                                              905                                        
  4. Vyřazené závazky                                                                                                 906                                        
  5. Ostatní majetek                                                                                                  909                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů                                                                     
  1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                                                      911                                        
  2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                                                         912                                        
  3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                                                        913                                        
  4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                                                           914                                        
  5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů                                                              915                                        
  6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů                                                                 916                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou                                                                                                
  1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                                  921                                        
  2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                                  922                                        
  3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce              923                                        
  4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce              924                                        
  5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů                            925                                        
  6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů                            926                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.IV. Další podmíněné pohledávky                                                                                                                                 
  1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku                                          931                                        
  2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku                                          932                                        
  3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                                                   933                                        
  4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                                                   934                                        
  5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                                                                939                                        
  6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                                                                941                                        
  7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ve vztahu k jiným zdrojům                                                        942                                        
  8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ve vztahu k jiným zdrojům                                                        943                                        
  9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                                                     944                                        
 10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                                                     945                                        
 11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení                              947                                        
 12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení                              948                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                                                                      
  1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                                                      951                                        
  2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                                                         952                                        
  3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                                                        953                                        
  4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                                                           954                                        
  5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                                                              955                                        
  6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                                                                 956                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                                                                                          
  1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                                                             961                                        
  2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                                                             962                                        
  3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                                                               963                                        
  4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                                                               964                                        
  5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce                       965                                        
  6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce                       966                                        
  7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů                  967                                        
  8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů                  968                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VII. Další podmíněné závazky                                                                                                                                   



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                           Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h29m 9s     Strana:      3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo                                                                                                        Podrozvahový              ÚČETNÍ OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                              účet               BĚŽNÉ              MINULÉ  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku                                            971                                        
  2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku                                            972                                        
  3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                                                      973                                        
  4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                                                      974                                        
  5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                                                              975                                        
  6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kalaterálu                                                              976                                        
  7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní              978                                        
  8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní              979                                        
  9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových                                                981                                        
 10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových                                                982                                        
 11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                                                    983                                        
 12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                                                    984                                        
 13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení                                 985                                        
 14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení                                 986                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty                                                                                   
  1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                                                              991                                        
  2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                                                              992                                        
  3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                                                              993                                        
  4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                                                              994                                        
  5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                                                           999         929.280,00          929.280,00 



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                           Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h29m 9s     Strana:      4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                           Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h29m 9s     Strana:      5
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.1. Informace podle § 66 odst. 6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.2. Informace podle § 66 odst. 8
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.3. Informace podle § 68 odst. 3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 BĚŽNÉ              MINULÉ  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
C.1.  Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období                                             345.576,00                     
C.2.  Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti                                      155.588,00          148.388,00 



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                           Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h29m 9s     Strana:      6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                           Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h29m 9s     Strana:      7
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                           Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h29m 9s     Strana:      8
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Položka
Číslo Název                                                                                                                                   Běžné účetní období
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
G.I.  Počáteční stav fondu k 1.1.                                                                                                                                
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.II. Tvorba fondu                                                                                                                                               
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  1.  Přebytky hospodaření z minulých let                                                                                                                        
  2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce                                                                                           
  3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů                                                                                      
  4.  Ostatní tvorba fondu                                                                                                                                       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.III. Čerpání fondu                                                                                                                                             
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.IV. Konečný stav fondu                                                                                                                                         
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                           Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h29m 9s     Strana:      9
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavby

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo                                                                                    Období běžné        Období běžné        Období běžné
položky                   Název položky                                                        BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
G.   Stavby                                                                             5.041.994,03        1.277.307,00        3.764.687,03        3.860.485,03 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.1. Bytové domy a bytové jednotky                                                                                                                               
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu                                                                                                                              
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky                                                                                                                      
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení                                                                                                                              
G.5. Jiné inženýrské sítě                                                                                                                                        
G.6. Ostatní stavby                                                                     5.041.994,03        1.277.307,00        3.764.687,03        3.860.485,03 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pozemky

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo                                                                                    Období běžné        Období běžné        Období běžné
položky                   Název položky                                                        BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
H.   Pozemky                                                                                                                                                     
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
H.1. Stavební pozemky                                                                                                                                            
H.2. Lesní pozemky                                                                                                                                               
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky                                                                                                                           
H.4. Zastavěná plocha                                                                                                                                            
H.5. Ostatní pozemky                                                                                                                                             



Licence:D0R6                                   ******   G I N I S   E x p r e s s   -   U C R   ******                                         UCRGUPXA 01012022
Zpracoval: Zdenka Kostková                                                                           Okamžik sestavení: 07.03.2023  13h29m 9s     Strana:     10
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 BĚŽNÉ              MINULÉ  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou                                                                                                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64                                                                                  
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou                                                                                                                

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 BĚŽNÉ              MINULÉ  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                                                                                         
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64                                                                                   
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                                                                                 

       **** Konec sestavy ****



Ing. Kučera Ivan, auditor, jmenovací dekret ev.č. 353 
Uh. Hradiště, Na Zápovědi 428, PSČ 686 01

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů auditorského standardu č. 52, dalších relevantních přepisů vydaných Komorou 
auditorů české republiky, podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení §10 zákona č. 420/2004 Sb., o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 420/2004 Sb.“).

Bojkovsko, sdružení měst a obcí 
Bojkovice, Sušilova 952 

IČO 71189319
za období od 1.1.2022 do 31.12.2022

I. VŠEOBECNÉ INFORMACE

Statutární orgán územního 
samosprávného celku 
/dále jen územní celek

Mgr. Petr Viceník, předseda sdružení

Auditorská společnost Ing. Ivan Kučera, auditor, oprávnění KAČR ě. 
0353, Uherské Hradiště, Na Zápovědi 428

Jména osob provádějících přezkoumání 
hospodaření územního celku

Ing. Ivan Kučera, auditor

Místo přezkoumání Městský úřad Bojkovice, kancelář auditora
Období, ve kterém bylo přezkoumání 
provedeno

Březen 2023, květen 2023

Dílčí přezkoumání bylo provedeno ve 
dnech

—

Závěrečné přezkoumání provedeno ve 
dnech

22.3.2023, 9.5.2023



II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení §2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje o 
ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle §17 odst. 2 a 3 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a 
to:
a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových 
prostředků,
b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 
mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo 
fyzickými osobami,
e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 
prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k 
rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou 
dále oblasti:
a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob,
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
h) účetnictví vedené územním celkem.

III. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Předmět přezkoumání podle ustanovení §3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. Této zprávy) 
se ověřuje z hlediska:
a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich 
použití,
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokrývající výše uvedená 
hlediska jsou uvedeny v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy.



IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumám a za jeho zobrazení v účetních a 
finančních výkazech, je odpovědný statutární orgán sdružení Bojkovsko, sdružení měst a 
obcí, Bojkovice.
Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodářem jsme provedli v souladu se zákonem č. 
93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními přepisy vydanými Komorou auditorů 
české republiky a s ustanoveními § 2, 3, 10 a 17 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. V souladu s 
těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání 
hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření (územního celku) 
sdružení Bojkovsko, sdružení měst a obcí, Bojkovice je v souladu s hledisky přezkoumání 
hospodaření (viz bod III. této zprávy).

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření sdružení Bojkovsko, sdružení měst a obcí, 
Bojkovice byly použity postupy ke shromáždění dostatečných a vhodných důkazních 
informací. Tyto postupy jsou svým rozsahem menší než u zakázky poskytující přiměřenou 
jistotu a jsou auditorem aplikovány na základě jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení 
rizik významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto rizik auditor 
bere v úvahu vnitřní kontrolní systém územního celku sdružení Bojkovsko, sdružení měst a 
obcí, Bojkovice. Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a významnost 
(materialitu) jednotlivých skutečností.

VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ
A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ
HOSPODAŘENÍ

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření (územního celku) sdružení 
Bojkovsko, sdružení měst a obcí, Bojkovice jsme nezjistili žádnou skutečnost, která by nás 
vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných 
(materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III. 
této zprávy.

B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávám hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli 
závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení 
vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při 
přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to 
bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření (územního celku) 
sdružení Bojkovsko, sdružení měst a obcí, Bojkovice jako celku.
Na základě provedeného přezkoumání hospodaření sdružení Bojkovsko, sdružení měst a 
obcí, Bojkovice nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA

Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve 
znění pozdějších předpisů, jsme nezjistili žádná rizika, která mohou mít negativní dopad na 
hospodářem územního celku sdružení Bojkovsko, sdružení měst a obcí, Bojkovice v 
budoucnosti:

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU (ÚZEMNÍHO CELKU) 
SDRUŽENÍ BOJKOVSKO, SDRUŽENÍ MĚST A OBCÍ, BOJKOVICE A PODÍL 
ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU (územního celku)

Podíl pohledávek na rozpočtu
A Vymezení pohledávek 11.541,00 Kč
B Vymezení rozpočtových příjmů 3.092.547,92 Kč
A /B  * 100% Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 0,37%

Podíl závazků na rozpočtu
C Vymezení závazků 0,00 Kč
B Vymezení rozpočtových příjmů 3.092.547,92 Kč
C /B  * 100% Výpočet podílu závazků na rozpočtu X

Podíl zastaveného majetku na celkovém 
majetku

D Vymezení zastaveného majetku 0,00 Kč
D Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 

/stálá aktiva brutto/
8.045.224,03 Kč

D / D *  100% Výpočet podílu zastaveného majetku na 
celkovém majetku

X

E. VYJÁDŘENÍ K POMĚRU DLUHU ÚZEMNÍHO CELKU K POMĚRU JEHO 
PŘÍJMŮ ZA POSLEDNÍ ČTYŘI ROZPOČTOVÉ ROKY PODLE PRÁVNÍHO 
PŘEDPISU UPRAVUJÍCÍHO ROZPOČTOVOU ODPOVĚDNOST

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok o tom, že dluh územního 
celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. V opačném 
případě jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr jeho příjmů.

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové 
roky.



Vyhotoveno dne 10.5.2023

Auditorská společnost: Ing. Ivan Kučera s.r.o., auditorská společnost, oprávnění KAČR č. 
589, Uherské Hradiště, Na Zápovědi 428

Odpovědný auditor: Ing. Ivan Kučera

Zpráva projednána se statutárním orgánem sdružení Bojkovsko, sdružení měst a obcí, 
Bojkovice dne 10.5.2023.

Zpráva předána statutárnímu orgánu sdružení Bojkovsko, sdružení měst a obcí, Bojkovice
dne 10.5.2023.

Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření:

Příloha A: Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením 
auditor ověřil včetně zjištění při ověření souladu

Účetní závěrka sdružení Bojkovsko, sdružení měst a obcí, Bojkovice sestavená 
k 31.12.2022.

Ing. Ivan Kučera 
auditor



Příloha A

Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného 
hospodaření ověřil soulad.

Při provádění přezkoumání hospodářem auditor posuzuje soulad nejméně hospodaření s 
následujícími právními předpisy popř. jejich vybranými ustanoveními:

• zákonem ě. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve zněm pozdějších předpisů,

• vyhláškou ě. 449/2009 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných 
pro hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů 
územních samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů 
Regionálních rad regionů soudržnosti, ve znění pozdějších předpisů, která
provádí některá ustanovení zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a 
o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění 
pozdějších předpisů,

• zákonem č. 250/200 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy:

o vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších 
předpisů,

o zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněm pozdějších předpisů, a 
souvisejícími prováděcími právními předpisy:

> vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněm pozdějších předpisů, pro 
některé vybrané účetní jednotky,

> vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě 
vybraných účetních jednotek a jejich předávání do centrálního systému 
účetních informací státu a o požadavcích na technické a smíšené formy 
účetních záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech),

> českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které 
vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.,

• zákonem ě. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

• zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

• zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územních 
samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení
daní), ve znění pozdějších předpisů,

• nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve zněm pozdějších předpisů, provádějící některá 
ustanovení zákona č. 262/ 2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.



V souvislost s ověřením souladu přezkoumávaného hospodaření sdružení Bojkovsko, 
sdružení měst a obcí, Bojkovice doplňuji zprávu o zjištění v průběhu přezkoumání:

I. Rozpočtové hospodaření

A. Rozpočet

Proces sestavení, projednání a schválení rozpočtu a rozpočtových změn je v souladu 
s předpisy a za účasti valné hromady sdružení.
Rozpočet na rok 2022 byl projednán a schválen valnou hromadou sdružení dne 13.12.2021 
následovně:
- celkové příjmy v objemu 224.000,00 Kč
- celkové výdaje v objemu 224.000,00 Kč 
Rozpočet na rok 2022 byl schválen jako vyrovnaný.

Zveřejnění návrhu rozpočtu a schváleného rozpočtu:

dle ustanovení § 39, odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních Svazek obcí zveřejní návrh rozpočtu na svých internetových stránkách a na 
úředních deskách členských obcí nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho 
projednávání na zasedání příslušného orgánu svazku obcí. Na internetových stránkách 
se zveřejňuje úplné znění návrhu rozpočtu. Na úředních deskách může být návrh 
zveřejněn v užším rozsahu, který obsahuje alespoň údaje o příjmech a výdajích 
rozpočtu v třídění podle nej vyšších jednotek druhového třídění rozpočtové skladby. 
Zveřejnění musí trvat až do schválení rozpočtu.

- Dle ustanovení § 39, odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., svazek obcí zveřejní rozpočet na 
svých internetových stránkách do 30 dnů ode dne jeho schválení a současně oznámí na 
úředních deskách členských obcí jeho zveřejnění s uvedením, kde byl zveřejněn v 
elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby. Tímto 
způsobem musí být zpřístupněn až do schválení rozpočtu na následující rozpočtový 
rok.

Zveřejnění návrhu rozpočtu

Ověření zveřejnění provedeno v následujících případech: 

a/ internetové stránky sdružení

Text Datum
zveřejnění

Odkaz na místo zveřejnění

návrh rozpočtu 2022 11.11.2021 http://www.bojkovice.cz/sdruzeni-mest-a-obci-
bojkovsko/ds-22354

b/ úřední desky členských obcí:

Členská obec Datum zveřejnění Odkaz na místo zveřejnění
Bojkovice 11.11.2021 Elektronická úřední deska
Pitín 11.11.2021 Elektronická úřední deska
Záhorovice 11.11.2021 Elektronická úřední deska
Hostětín 11.11.2021 Elektronická úřední deska

http://www.bojkovice.cz/sdruzeni-mest-a-obci-


Nezdenice 11.11.2021 Elektronická úřední deska
Vápenice 11.11.2021 Elektronická úřední deska
Lopeník 15.11.2021 Elektronická úřední deska
Rudice 13.11.2021 Elektronická úřední deska
Komňa 12.11.2021 Elektronická úřední deska
Rokytnice 12.11.2021 Elektronická úřední deska
Šumíce 12.11.2021 Elektronická úřední deska
Vyškovec 15.11.2021 Elektronická úřední deska
Žítková 11.11.2021 Elektronická úřední deska

Zveřejnění schváleného rozpočtu

Ověření zveřejnění provedeno v následujících případech:

a/ internetové stránky sdružení

Text Datum
zveřejnění

Odkaz na místo zveřejnění

Schválený rozpočet 2022 16.12.2021 http://www.bojkovice.cz/sdruzeni-mest-a-obci-
bojkovsko/ds-22354

b/ úřední desky členských obcí - oznámení jeho zveřejnění s uvedením, kde byl zveřejněn v 
elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby

Členská obec Datum zveřejnění Odkaz na místo zveřejnění
Bojkovice 16.12.2021 Elektronická úřední deska
Pitín 13.12.2021 Elektronická úřední deska
Záhorovice 15.12.2021 Elektronická úřední deska
Hostétín 13.12.2021 Elektronická úřední deska
Nezdenice 13.12.2021 Elektronická úřední deska
Vápenice 16.12.2021 Elektronická úřední deska
Lopeník 13.12.2021 Elektronická úřední deska
Rudice 13.12.2021 Elektronická úřední deska
Komňa 13.12.2021 Elektronická úřední deska
Rokytnice 16.12.2021 Elektronická úřední deska
Šumíce 16.12.2021 Elektronická úřední deska
Vyškovec 13.12.2021 Elektronická úřední deska
Žítková 18.12.2021 Elektronická úřední deska

Valné hromadě .předložen rozpočet ke schválení dle jednotlivých druhů výdajů, tj. 
v položkovém členění.

B. Výsledky rozpočtového hospodaření

Dle výkazu o plnění rozpočtu za rok 2022 vykazuje rozpočtové hospodaření sdružení 
následující údaje:

Příjmy Rozpočet po 
změnách

Skutečnost

Daňové příjmy 0 0
Nedaňové příjmy 0 585,31
Přijaté transfery 3092000,00 3291962,61

http://www.bojkovice.cz/sdruzeni-mest-a-obci-


Celkové příjmy 3092000,00 3292547,92

Výdaje Rozpočet po 
změnách

Skutečnost

Běžné výdaje 2864000,00 3064462,35
Kapitálové výdaje 407000,00 406560,00
Výdaje celkem 3271000,00 3471022,35

Schodek hospodaření 178474,43

V oblasti financování se schodkové hospodaření projevilo následujícím způsobem:

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech -178379,43
Operace z peněžních účtů nemající charakter příjmů a výdajů -95,00
Celkem -178474,43

C. Změny rozpočtů -  rozpočtová opatření

V průběhu roku 2022 provedeny následující změny rozpočtu:

Schváleno Příjmy Výdaje
Valná hromada usnesení č. 03/2022 ze dne 17.2.2022 -  RO č. 1 2870000,00 3139000,00
Valná hromada usnesení č. 14/2022 ze dne 15.11.2022 -  RO č. 2 0 0
Předsedou sdružení na základě pověření valnou hromadou -  
usnesení č. 22/2022 ze dne 15.11.2022, projednáno valnou 
hromadou dne 19.1.2023 -  viz usnesení č. 2/2023

-2000,00 -92000,00

Celkem 2868000,00 3047000,00

Usnesením č. 22/2022 zde dne 15.11.2022 valná hromada pověřila předsedu SMO Bojkovsko 
Mgr. Petra Viceníka schválením:
rozpočtového opatření č. 3 k rozpočtu za rok 2022 pro operace, které vzniknou za období od 
data 1.12.2022 do 31.12.2022 bez určení výše v Kč pro tyto rozpočtové změny:
- přijetí transferů a případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů
- upřesnění výše transferů v případech jejich vypořádání nebo z jiných důvodů, předběžné 
opatření se schvaluje na změny výdajové i příjmové položky transferů nebo položky 
finančního vypořádání
- výdaje k odvrácení škod, výdaje ve stavu nouze, výdaje na vyměřené pokuty a výdaje, kde 
může dojít ke škodám z důvodu časového prodlení
- změny rozpočtu v důsledku upřesnění členění dle plné rozpočtové skladby v případech 
přesunů příjmů a výdajů
S rozpočtovým opatřením bude VH seznámena na prvním zasedání VH v roce 2023.

Dle výkazu FIN 2-12 činí hodnoty schváleného a upraveného rozpočtu:



Příjmy - Výdaje
Schválený rozpočet 224000,00 224000,00
Rozpočet po změnách 3092000,00 3271000,00
Rozdíl 2868000,00 3047000,00

Zveřejnění schválených rozpočtových opatření

Ověření zveřejnění provedeno v následujících případech:

a/ internetové stránky sdružení

Text Datum
zveřejnění

Odkaz na místo zveřejnění

Rozpočtové opatření číslo 1 11.03.2022 http://www.bojkovice.cz/sdruzeni-mest-a-obci- 
boj kovsko/ds-22354

Rozpočtové opatření číslo 2 23.11.2022 https://www.bojkovice.cz/sdruzeni-mest-a-
obci-bojkovsko/ds-22354

Rozpočtové opatření číslo 3 - -

b/ úřední desky členských obcí - oznámení o zveřejnění schváleného rozpočtového opatření s 
uvedením, kde byl zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho 
listinné podoby

Členská obec ROl R02 R03
Bojkovice 11.03.2022 23.11.2022 -

Pitín 10.03.2022 18.11.2022 -

Záhorovice 11.03.2022 17.11.2022 -

Hostětín 10.03.2022 21.11.2022 -

Nezdenice 27.02.2022 15.11.2022 -

Vápenice 11.03.2022 24.11.2022 -

Lopeník 11.03.2022 18.11.2022 -

Rudice 11.03.2022 21.11.2022 -

Komňa 10.3.2022 15.11.2022 -

Rokytnice 10.3.2022 23.11.2022 -

Šumice 11.3.2022 21.11.2022 -

Vyškovec 14.3.2022 20.11.2022 -

Žítková 11.3.2022 21.11.2022 -

D. Střednědobý výhled

V souladu s ustanovením § 3 zákona č. 250/2000 Sb., zákon o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, schválila valná hromada rozpočtový výhled na období 2023-2024 - viz 
usnesení č. 20/2021 ze dne 13.12.2021.

http://www.bojkovice.cz/sdruzeni-mest-a-obci-boj
http://www.bojkovice.cz/sdruzeni-mest-a-obci-boj
https://www.bojkovice.cz/sdruzeni-mest-a-


Zveřejnění střednědobého výhledu

- Dle ustanovení § 39, odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., svazek obcí zveřejní návrh 
střednědobého výhledu rozpočtu na svých internetových stránkách a na úředních 
deskách členských obcí nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání na 
zasedání příslušného orgánu svazku obcí. Na internetových stránkách se zveřejňuje 
úplné znění návrhu. Na úředních deskách může být návrh zveřejněn v užším rozsahu, 
který obsahuje alespoň údaje o příjmech a výdajích v jednotlivých letech a o 
dlouhodobých závazcích a pohledávkách. Zveřejnění musí trvat až do schválení 
střednědobého výhledu rozpočtu,

- Dle ustanovení § 39, odst. 5 zákona ě. 250/2000 Sb., svazek obcí zveřejní střednědobý 
výhled rozpočtu na svých internetových stránkách do 30 dnů ode dne jeho schválem a 
současně oznámí na úředních deskách členských obcí jeho zveřejnění, s uvedením, 
kde byl zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné 
podoby. Tímto způsobem musí být zpřístupněn až do schválení nového střednědobého 
výhledu rozpočtu.

Zveřejnění návrhu střednědobého výhledu rozpočtu

Ověření zveřejnění provedeno v následujících případech:

a/ internetové stránky mikroregionu

Text Datum
zveřejnění

Odkaz na místo zveřejnění

návrh střednědobého 
výhledu rozpočtu

11.11.2021 http://www.bojkovice.cz/sdruzeni-mest-a-obci- 
bojkovsko/ds-22354

b/ úřední desky členských obcí:

Členská obec Datum zveřejnění Odkaz na místo zveřejnění
Bojkovice 11.11.2021 Elektronická úřední deska
Pitín 11.11.2021 Elektronická úřední deska
Záhorovice 11.11.2021 Elektronická úřední deska
Hostětín 11.11.2021 Elektronická úřední deska
Nezdenice 11.11.2021 Elektronická úřední deska
Vápenice 11.11.2021 Elektronická úřední deska
Lopeník 15.11.2021 Elektronická úřední deska
Rudice 11.11.2021 Elektronická úřední deska
Komňa 11.11.2021 Elektronická úřední deska
Rokytnice 12.11.2021 Elektronická úřední deska
Šumice 12.11.2021 Elektronická úřední deska
Vyškovec 15.11.2021 Elektronická úřední deska
Žítková 12.11.2021 Elektronická úřední deska

Zveřejnění schváleného střednědobého výhledu rozpočtu

a/ internetové stránky sdružení

http://www.bojkovice.cz/sdruzeni-mest-a-obci-bojkovsko/ds-22354
http://www.bojkovice.cz/sdruzeni-mest-a-obci-bojkovsko/ds-22354


Text Datum
zveřejnění

Odkaz na místo zveřejnění

Schválený střednědobý 
výhled rozpočtu

16.12.2021 http://www.bojkovice.cz/sdruzeni-mest-a-obci-
bojkovsko/ds-22354

b/ úřední desky členských obcí - oznámení o zveřejnění schváleného střednědobého výhledu 
rozpočtu s uvedením, kde byl zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do 
jeho listinné podoby

Členská obec Datum zveřejnění Odkaz na místo zveřejnění
Bojkovice 16.12.2021 Elektronická úřední deska
Pitín 13.12.2021 Elektronická úřední deska
Záhorovice 15.12.2021 Elektronická úřední deska
Hostětín 13.12.2021 Elektronická úřední deska
Nezdenice 15.12.2021 Elektronická úřední deska
Vápenice 16.12.2021 Elektronická úřední deska
Lopeník 13.12.2021 Elektronická úřední deska
R udice 13.12.2021 Elektronická úřední deska
Komňa 16.12.2021 Elektronická úřední deska
Rokytnice 16.12.2021 Elektronická úřední deska
Šumíce 16.12.2021 Elektronická úřední deska
Vyškovec 15.12.2021 Elektronická úřední deska
Zítková 16.12.2021 Elektronická úřední deska

E. Závěrečný účet za rok 2021

Dle ustanovení § 17 zákona ě. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
po skončení kalendářního roku se údaje o ročním hospodaření územního samosprávného 
celku a svazku obcí souhrnně zpracovávají do závěrečného účtu.
V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění 
podle rozpočtové skladby, údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích, 
včetně tvorby a použití peněžních fondů v tak podrobném členění a obsahu, aby bylo možné 
zhodnotit finanční hospodaření územního samosprávného celku nebo svazku obcí a jimi 
zřízených nebo založených právnických osob.
Závěrečný účet za rok 2021 byl schválen valnou hromadou dne 29.6.2022 -  viz usnesení č. 
08/2022.

Zveřejnění návrhu závěrečného účtu za rok 2021 a schváleného závěrečného účtu za rok 
2021:

- Dle ustanovení § 39, odst. 7 svazek obcí zveřejní návrh závěrečného účtu včetně 
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření na svých internetových stránkách a na 
úředních deskách členských obcí nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho 
projednávání na zasedání příslušného orgánu svazku obcí. Na internetových stránkách 
se zveřejňuje úplné znění návrhu včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. 
Na úředních deskách může být návrh zveřejněn v užším rozsahu, který obsahuje 
alespoň údaje o plnění příjmů a výdajů rozpočtu v třídění podle nej vyšších jednotek 
druhového třídění rozpočtové skladby a závěr zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření. Zveřejnění musí trvat až do schválení závěrečného účtu,

- Dle ustanovení § 39, odst. 7 svazek obcí zveřejní závěrečný účet včetně zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření na svých internetových stránkách do 30 dnů od

http://www.bojkovice.cz/sdruzeni-mest-a-obci-


jeho schválení a současně vyvěsí na úředních deskách členských obcí oznámení o jeho 
zveřejnění s uvedením, kde byl zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno 
nahlédnout do jeho listinné podoby. Tímto způsobem musí být zpřístupněn až do 
schválení závěrečného účtu za další rozpočtový rok.

Zveřejnění návrhu závěrečného účtu 2021

Ověření zveřejnění provedeno v následujících případech:

a/ internetové stránky sdružení

Text Datum
zveřejnění

Odkaz na místo zveřejnění

návrh závěrečného účtu 2021 
včetně zprávy o výsledku 
přezkoumám hospodaření

19.05.2022 http://www.bojkovice.cz/sdruzeni-mest-a-
obci-bojkovsko/ds-22354

b/ úřední desky členských obcí:

Členská obec Datum zveřejnění Odkaz na místo zveřejnění
Bojkovice 19.05.2022 Elektronická úřední deska
Pitín 19.05.2022 Elektronická úřední deska
Záhorovice 19.05.2022 Elektronická úřední deska
Hostětín 19.05.2022 Elektronická úřední deska
Nezdenice 19.05.2022 Elektronická úřední deska
Vápenice 12.05.2022 Elektronická úřední deska
Lopeník 20.05.2022 Elektronická úřední deska
Rudice 19.05.2022 Elektronická úřední deska
Komňa 20.05.2022 Elektronická úřední deska
Rokytnice 19.05.2022 Elektronická úřední deska
Šumíce 12.05.2022 Elektronická úřední deska
Vyškovec 18.05.2022 Elektronická úřední deska
Žítková 19.05.2022 Elektronická úřední deska

Zveřejnění schváleného závěrečného učtu

Ověření zveřejnění provedeno v následujících případech: 

a/ internetové stránky sdružení

Text Datum
zveřejnění

Odkaz na místo zveřejnění

Schválený závěrečný účet 2021 včetně 
zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření

07.07.2022 http://www.bojkovice.cz/sdruzeni-
mest-a-obci-bojkovsko/ds-22354

b/ úřední desky členských obcí - oznámení o zveřejnění schváleného závěrečného účtu s 
uvedením, kde byl zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho 
listinné podoby

http://www.bojkovice.cz/sdruzeni-mest-a-
http://www.bojkovice.cz/sdruzeni-


Členská obec Datum zveřejnění Odkaz na místo zveřejnění
Bojkovice 07.07.2022 Elektronická úřední deska
Pitín 08.07.2022 Elektronická úřední deska
Záhorovice 08.07.2022 Elektronická úřední deska
Hostětín 08.07.2022 Elektronická úřední deska
Nezdenice 11.07.2022 Elektronická úřední deska
Vápenice 12.07.2022 Elektronická úřední deska
Lopeník 01.07.2022 Elektronická úřední deska
Rudice 07.07.2022 Elektronická úřední deska
Komňa 11.7.2022 Elektronická úřední deska
Rokytnice 7.7.2022 Elektronická úřední deska
Šumíce 11.7.2022 Elektronická úřední deska
Vyškovec 11.7.2022 Elektronická úřední deska
Žítková 7.7.2022 Elektronická úřední deska

F. Schválení účetní závěrky za rok 2021

Účetní závěrka sestavená k datu 31.12.2021 byla schválena v souladu s ustanovením § 6 vyhl. 
č. 220/2013 Sb. o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních 
jednotek, valnou hromadou dne 29.6.2022 -  viz usnesení č. 09/2022.

G. Dodržování rozpočtové kázně

Na základě údajů výkazu Fin 2- 12 M — výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních 
samosprávných celků nebylo zjištěno překročení schváleného rozpočtu výdajů nad 500 Kč.

II. Dodržování platných postupů účtování a rozpočtové skladby

Sdružení měst a obcí Bojkovsko v průběhu účetního období roku 2022 postupovalo při vedení 
účetnictví v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona č. 561/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro vybrané účetní 
jednotky a dále v souladu s Českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, 
které vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.
Na základě provedeného přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Ověření provedeno na vzorku účetních dokladů -  přijatých faktur od d.č. 1/22 do 15/22.

III. Nakládání s majetkem, provedení inventarizací a stavy rozvahových účtů 
k 31.12.2022

AKTIVA

K 31.12.2022 provedena inventarizace stavu majetku a závazků. Inventarizace provedena 
k datu 31.12.2022.



Aktivní zůstatek účtu 021 -  budovy, stavby Kč 5.041.994,03,- dokladován provedenou 
inventarizací -  jedná se o:

- cyklostezka Bojkovice -  Pitín „Nezdeňský okruh“ v celkové hodnotě Kč 
5.041.994,03.

Aktivní zůstatek účtu 022 -  samostatné hmotné movité věci Kč 1.280.785,00, dokladován 
provedenou inventarizací -  jedná se o:

Inv.č. Název Kč
3 Štěpkovač -  obec Komňa 437112,50
4 Stěpkovač -  obec Rokytnice 437112,50
5 Myěka -  město Bojkovice 50820,00
6 Myčka -  město Bojkovice 50820,00
7 Myčka -  město Bojkovice 50820,00
8 Myčka -  město Bojkovice 50820,00
9 Myčka -  město Bojkovice 50820,00
10 Myčka -  město Bojkovice 50820,00
11 Myčka -  město Bojkovice 50820,00
12 Myčka -  město Bojkovice 50820,00

Celkem 1280785,00

Aktivní zůstatek účtu 028 -  drobný dlouhodobý hmotný majetek Kč 1.722.445,00 dokladován 
provedenou inventarizací, jedná se o:

Inv.č. Předmět Vstupní cena 
v Kč

6 Kamera -  fotozvěd 6060,00
7-16 Panely -  letecká bitva 133100,00
17 Kontejner na textil obec Nezdenice 26015,00
18-26 Policový regál Unizinc 136125,00
27-461 Thermo-star komposter 1421145,00

Celkem 1722445,00

Účet 311 -  odběratelé vykazuje aktivní zůstatek Kč 11.541,00, který navazuje na výsledek 
dokladové inventarizace a samostatnou evidenci pohledávek:

Odběratel VS Kč Uhrazeno dne, BV
Obec Komňa 2022036 3847,00 5.1.2023, BV Č.001
Obec Lopeník 2022038 3847,00 4.1.2023, BV č. 001
Obec Pitín 2022039 3847,00 20.3.2023, BV č. 003
Celkem 11541,00

Účet 231 základní běžný účet vykazuje aktivní zůstatek Kč 434.072,97, který navazuje na 
stavy zůstatků účtů dle výpisů peněžních ústavů a to:



Číslo účtu Zůstatek k 31.12.2022 dle výpisu
1546689369/0800 432763,43
94-6613721/0710 1309,54
Celkem 434072,97

Účet 261 -  pokladna Kč 1.068,00 -  dokladováno provedením fyzické inventarizace stavu 
pokladní hotovosti.

IV. Přehled o přijatých dotacích a jejich čerpání

V průběhu roku 2022 obdrželo sdružení Bojkovsko následující dotace, podléhající 
vyúčtování:

Paragraf Položka Text R ozpočet po  
zm ěnách

V ýsledek  od  
počátku roku

0000 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze  st. rozpočtu 2 457  000 ,00 2 4 5 7  092,61

0000 4121 N einvestičn í přijaté transfery od obcí 289  000 ,00 289  294 ,00

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 346 000 ,00 345  576,00

Položka 4116 -  ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR Kč 2.457.092,61 a položka 
4216 -  ostatní investiční přijaté dotace ze SR Kč 345.576,00

Dotace poskytnuta na základě rozhodnutí Ministerstva životního prostředí Praha ze dne 
25.4.2022, identifikační číslo 115D314010763 s účelovým určením na financování projektu 
„Předcházení vzniku odpadů na území obcí Mikroregionu Bojkovsko.

Termíny projektu Ukončení Závaznost
Realizace akce stanovená poskytovatelem 31.5.2022 max
Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení projektu 30.11.2022 max
Lhůta pro dosažení účelu projektu 30.11.2022 max

Financování:

Rok
-- ?------------------------------------------------------------------------

Účast státního rozpočtu Vlastní zdroje Celkem
2022 2602668,61 459294,47 3061963,08

Souhrn neinvestičních potřeb projektu 2655403,08
Z toho

- prostředky EU 2257092,61
vlastní zdroje účastníka 398310,47
celkem neinvestiční zdroje 2655403,08

Souhrn investičních potřeb projektu 406560,00
Z toho

- prostředky EU 345576,00
vlastní zdroje účastníka 60984,00

- celkem investiční zdroje 406560,00



Cíl projektu:
- předcházení vzniku komunálních odpadů na území Zlínské kraje.

Indikátory projektu:

Indikátor Měrná
jednotka

Výchozí
hodnota

Cílová
hodnota

Datum
dosažení

Nově vybudovaná kapacita pro předcházení 
vzniku komunálních odpadů

Tuny za 
rok

0 238,62 30.11.2022

Celkové neinvestiční výdaje vynaložené na realizaci projektu v roce 2022 dosáhly celkové 
výše Kč 2.489.091,00 -  viz výdaje sledované na ORJ 12, oddíl 3727, položky 
5137,5139,5169, z toho zdroje SR Kč 2.115.727,35 /podíl 85%/, vlastní zdroje účastníka 
projektu Kč 373.363,65 /podíl 15%/.

Celkové investiční výdaje vynaložené na realizaci projektu v roce 2022 dosáhly celkové výše 
Kč 406.560,00 -  viz výdaje sledované na ORJ 12, oddíl 3727, položky 6122, z toho zdroje SR 
Kč 345.576,00 /podíl 85%/, vlastní zdroje účastníka projektu Kč 60.984,00 /podíl 15%/.

Položka 4121 -  neinvestiční přijaté transfery od obcí Kč 289 294,00

Příjmy z titulu členských příspěvků.

V. Ručení sdružení třetím osobám

Dle vyjádření odpovědných zástupců sdružení a dle údajů podrozvahové evidence sdružení 
neručí svým majetkem za závazky třetích osob.

VI. Zástavní práva k majetku

Dle vyjádření odpovědných zástupců Sdružení měst a obcí Bojkovsko nemá sdružení zřízené 
zástavní právo k žádném nemovitému majetku.



Příloha B

Příloha obsahující detailní popis zjištěných chyb a nedostatků podle §10 
odst. 3 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a označení dokladů a jiných 
materiálů, ze kterých jednotlivá zjištění vycházejí

Při provádění přezkoumání hospodaření za rok 2022 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



Licence: D0R6 XCRGUBUA / BXA  (01012022 / 01012022)

Přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí přijatých od finančních institucí a jiných osob
IČO: 71189319
Název: Bojkovsko, sdružení měst a obcí 
Sestaveno k  31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Tabulka č. 1

1) Uvede se identifikační číslo osoby. U tuzemských osob bez IČO se uvede identifikátor "111". U zahraničních osob se uvede identifikátor podle Přílohy č.1 Metodiky tvorby Pomocného analytického přehledu v platném znění.

2) Názeb poskytovatele úvěru, zápůjčky nebo NFV se uvede pouze v případě, že není uvedeno ve sloupci 1 identifikační číslo osoby.

3) Uvede se tzv. úvěrový rámec tj. maximální výše úvěru, zápůjčky nebo NFV, kterou může dlužník čerpat.

4) Uvede se kumulováná výše čerpaného úvěru, zápůjčky nebo NFV. U kontokorentního či revolvingového úvěru se uvede pouze aktuální zůstatek čerpaného úvěru k okamžiku, ke ketrému je tabulka sestavována.

5) Uvede se kumulováná výše splacené výše jistiny úvěru, zápůjčky nebo NFV, např. v případě úvěru se jedná o součet úmoru. U kontokorentního či revolvingového úvěru se splacená výše jistiny neuvádí.

6) Uvede se kumulovaná výše zaplacených úroků a poplatků po celou dobu trvání úvěru nebo zápůjčky.

7) V případě, že úroková sazba není uvedena v %, tak se uvede úroková sazba podle smlouvy.

Vypracoval: Zdenka Kostková, 572610437 Kontroloval: Zdenka Kostková, 572610437 Datum:

(jméno a příjmení, telefon) (jméno a příjmení, telefon)

07.03.2023 14h 2m11s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 1



                                                                Z Á P I S 

                                 o provedené inventarizace ke dni: 31.12.2022 

 

 

Bojkovsko, sdružení měst a obcí 

 

Inventarizační komise ve složení:  předseda:  Mgr. Petr Viceník 

                                                        členové:   Miroslav Andrlík 

                                                                         Zdenka Kostková 

 

 

provedli řádnou inventarizaci: 

a) byla provedena fyzická inventarizace všeho majetku /DHM, drobné předměty, 

b) bylo zjištěno, že všechen DHM, drobné předměty jsou označeny inventárními čísly 

c) u přístrojů, které jsou určeny k vyřazení je přiložen doklad o jejich neopravitelnosti. 

d) veškeré přebytky jsou zapsány 

e) inventarizací byl zjištěn tento majetek: 

 

 

 

021 – budovy a stavby v Kč                               5.041.994,03 

022 – stroje přístroje, zařízení                            1.280.785,00 

028 – drobný dlouhodobý majetek  v Kč           1.722.445,00 

 

   

f) majetek je zapsán na …17…. listech inventárního soupisu, vyřazené předměty jsou zapsány              

    na  …-…  listech, 

g) inventarizací nebyly/byly zjištěny tyto nevyužité resp. nepotřebné předměty: 

    …………-……………………. 

 

 

Inventarizace byla zahájena dne:      12.01.2023 

 

Inventarizace byla ukončena dne:     13.01.2023 

 

Zápis byl sepsán dne:                        13.01.2023 

 

 

 

 

 

Předseda inventarizační komise:     Mgr. Petr Viceník       ……………………………                                               

                      

Členové inventarizační komise:      Miroslav Andrlík        …………………………… 

 

                                                         Zdenka Kostková       …………………………….                                          

                                                          

                                                                                                              


